
２０２６年６月１日現在

いきなりステーキ　商品の食物アレルギー情報 株式会社ペッパーフードサービス

　　　〇　　原材料で使用しております
　　　―　　原材料で使用しておりません
　　　△　　製造元でのコンタミネーションの可能性があります

　　　＊メインメニュー/ランチメニューには、ペースト・付け合わせが含まれております。ステーキソースは含まれておりません。
　　　＊キャンペーンメニューには、ペースト、限定の付け合わせ・ソース等が含まれております。
　　　＊セットおよび単品サラダにつきましては、ドレッシングは含まれておりません。

小麦 卵 乳 そば 落花生 くるみ えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ
フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ
ﾏｶﾀﾞﾐｱ
ﾅｯﾂ

2 特選ヒレステーキ　～常MOSパッケージ～ 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ヒレカットステーキ　～常MOSパッケージ～ 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ワイルドコンボ　～常MOSパッケージ～ 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

小麦 卵 乳 そば 落花生 くるみ えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ
フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ
ﾏｶﾀﾞﾐｱ
ﾅｯﾂ

2 赤身！肩ロースステーキ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ワイルドステーキ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ブレードミートステーキ ※路面・ロードサイド・レストランコートのみ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 リブロースステーキ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 特選ヒレステーキ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ヒレカットステーキ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ワイルドハンバーグ 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ワイルドコンボ（ワイルドステーキ＆ワイルドハンバーグ） 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 乱切りカットステーキ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 グリルチキンステーキ 〇 〇 〇 － － － － － － － － － － － － － 〇 〇 － － － － － － － － － －

2 赤身ステーキプレート ※フードコートのみ 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 ステーキ重 〇 － － － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － 〇 － － 〇 － － －

2 ヒレステーキ重 〇 － － － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － 〇 － － 〇 － － －

2 おこさまプレート ※店舗限定メニュー 〇 － 〇 － － － － － － － － 〇 － 〇 － － 〇 〇 〇 〇 － 〇 〇 － － － － －

2 おとりわけセット ※店舗限定メニュー － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － 〇 － 〇 － － － － － －

2 おこさまドリンク（オレンジまたはカルピス） ※店舗限定メニュー － － 〇 － － － － － － － － 〇 － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 和牛リブロースステーキ ※店舗限定メニュー 〇 － △ － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 炙り牛カルビ ※店舗限定メニュー 〇 〇 － － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － 〇 － － 〇 － － －

小麦 卵 乳 そば 落花生 くるみ えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ
フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ
ﾏｶﾀﾞﾐｱ
ﾅｯﾂ

2 ミニカレーライスセット（ミニカレーライス・サラダ・スープ）　※ドリンクは除く 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 〇 〇 － － 〇 〇 〇 〇 － － －

2 いきなりセット（ライス・サラダ・スープ）　※ドリンクは除く 〇 － － － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 〇 〇 － － 〇 〇 － 〇 － － －

2 ライス・サラダセット － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 ライス・スープセット　※ドリンクは除く 〇 － － － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 〇 〇 － － 〇 〇 － 〇 － － －

2 【単品】ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【単品】ミニカレーライス 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 〇 〇 － － 〇 － 〇 － － － －

2 【単品】サラダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【単品】特製スープ 〇 － － － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 〇 〇 － － 〇 〇 － 〇 － － －

2 【トッピング】ハンバーグ 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】ブロッコリー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】オニオンスライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】キャロット － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】コーン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】マッシュポテト － － 〇 － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】オニオンソース 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － 〇 － － － － － －

2 【トッピング】和風おろしポン酢ソース 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】チーズソース － － 〇 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 【トッピング】カレールー 〇 － 〇 － － － － － － － － － － 〇 － － 〇 〇 〇 － － 〇 － 〇 － － － －

メインメニュー

サイド・セット・トッピング

キャンペーンメニュー（期間限定）
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２０２６年６月１日現在

いきなりステーキ　商品の食物アレルギー情報 株式会社ペッパーフードサービス

　　　〇　　原材料で使用しております
　　　―　　原材料で使用しておりません
　　　△　　製造元でのコンタミネーションの可能性があります

　　　＊メインメニュー/ランチメニューには、ペースト・付け合わせが含まれております。ステーキソースは含まれておりません。
　　　＊キャンペーンメニューには、ペースト、限定の付け合わせ・ソース等が含まれております。
　　　＊セットおよび単品サラダにつきましては、ドレッシングは含まれておりません。

小麦 卵 乳 そば 落花生 くるみ えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ
フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ
ﾏｶﾀﾞﾐｱ
ﾅｯﾂ

1 オリジナルステーキソース（辛口） 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

1 いきなりソース（甘口） 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － 〇 － － 〇 － － －

1 ゆず醤油ソース 〇 － － － － － － － － － － － － － － 〇 〇 － － － － － － － － － － －

1 いきなり！スパイス 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

1 いきなりドレッシング（オニオン） 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

1 ペッパードレッシング（和風） 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － 〇 － － － － － －

1 おろしニンニク － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 わさび － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 マスタード － － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － 〇 － － － － － －

1 タバスコ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 醤油 〇 － － － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

1 ペッパーペースト 〇 － △ － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

小麦 卵 乳 そば 落花生 くるみ えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイ
フルーツ

牛肉 さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｱｰﾓﾝﾄﾞ
ﾏｶﾀﾞﾐｱ
ﾅｯﾂ

2 コカ・コーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 オレンジドリンク － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － － － － － － －

2 カルピスウォーター － － 〇 － － － － － － － － － － － － － 〇 － － － － － － － － － － －

2 いきなりブランド黒烏龍茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 サントリー黒烏龍茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 レッドブル － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 ジンジャーエール　※フードコートのみ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 カルピスソーダ　※フードコートのみ － － 〇 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 アイスティー　※フードコートのみ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 アイスコーヒー　※フードコートのみ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 生ビール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 ノンアルコールビール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

2 ワイン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

調味料・ソース・ドレッシング

ドリンク
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